アンインストールメディア報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
附属総合情報センター長　様
所属　 MERGEFIELD 所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　 MERGEFIELD 氏名
次のとおりアンインストールしましたので、報告します。
記

	アンインストールした
バージョン番号（下記参照）
	アンインストールした
パソコン
	資産管理番号又は備品番号
※公有のみ記載
	備　考

	公有　　・　　私有

	公有　　・　　私有

	公有　　・　　私有

	公有　　・　　私有

	公有　　・　　私有

	番号
	　Officeのバージョン

	1
	Office professional 2019

	2
	Office professional Plus 2016

	3
	Office professional Plus 2013

	4
	Office professional Plus 2010

	5
	Office professional Plus 2007

	6
	Office for Mac 2021

	7
	Office for Mac 2019

	8
	Office for Mac 2016

	9
	Office for Mac 2011

提出先：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　附属総合情報センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務・システム係 MERGEFIELD 身分